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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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SOLICITATION AMENDMENT No. 002 
 
 
The following questions and answers are addressed to the specifications for clarification purposes only. 
 

Question 1: Do you have more details on the specified Synthetic membrane?  

Response: The Synthetic Membrane is referenced in Section 07 52 00, Clause 2.1.1n Synthetic Roofing 
Underlayment. 

Question 2: Do you have a preferred product?  

Response: Any commercially available product meeting the specification will be acceptable. 

Question 3: Is a primer required for the Synthetic membrane?  

Response: Membranes are to be applied according to manufacturer’s recommendation, together with any 
supplementary instructions in the plans and specs. 

  
Question 4: There are High/Low walls involved with the roofing. Is the metal cladding to be removed and sealed with the 
ice and water shield?  

Response: The existing cladding on the short, vertical walls adjacent to the proposed roof repair needs to be 
removed in order to allow for new roof deck and flashing to be installed. After the roof deck and flashings are 
installed at the vertical walls, the existing vertical cladding needs to be re-installed. Adjustment to the vertical 
cladding panel length is not expected to be required for re-installation. 

Question 5: Is there interest in a standing seam/hidden fastener system to reduce the amount of exposed penetrations?   

Response: The roof system specified was chosen after consideration of alternative systems, including standing 
seam systems. 

  
 
 
 
 
All other terms and conditions of the Invitation to Tender remain unchanged. 
 
 


